ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 23.10.2013 № 771-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 24.03.2014
№ 162-па, от 24.10.2014 № 676-па, от 25.12.2014 № 860-па, от 05.03.2015
№ 110-па, от 06.08.2015 № 492-па, от 07.12.2015 № 854-па, от 31.12.2015
№ 975-па, от 25.03.2016 № 162-па, от 17.06.2016 № 405-па, от 29.09.2016
№ 742-па, от 14.12.2016 № 949-па, от 28.12.2016 № 1015-па, от 29.03.2017 № 259-па, от 04.08.2017 № 626-па, от 03.11.2017 № 874-па, от 22.12.2017
№ 1073-па, от 29.03.2018 № 264-па, от 07.09.2018 № 720-па, от 11.12.2018 № 998-па, от 28.12.2018 № 1086-па, от 27.03.2019 № 247-па, от 27.05.2019 № 469-па, от 28.11.2019 № 1167-па).
2. Комитету по управлению имуществом Курской области
(И.В. Куцак) разместить государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области» с учетом изменений, утвержденных настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор
Курской области				                                           Р.В. Старовойт

                              _________________________________________
                                 (место для проставления условного знака «Н»)
                                      _________________________________________
                         (место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственные за подготовку и качество
проекта документа: заместитель
Губернатора Курской области А.Б. Смирнов __________________      _______________
	                                                                                                        (подпись)		               (дата)

руководитель подразделения: председатель
комитета по управлению имуществом
Курской области  И.В. Куцак                       __________________      _______________
                                                                                                                         (подпись)		                (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:
1. Комитету по управлению имуществом Курской области
2. _________________________________________________________
3.  _________________________________________________________
4. _________________________________________________________

Автор документа:  консультант упр. приватизации    Е.В. Полякова       _________________
			            должность	                        (Ф.И.О.)		       (подпись)
Имя файла____________				     Телефон   ______51-50-03______

Размножено по ________ экземпляров на _________ листах и сдано в
канцелярию для отправки  ___________________________________
                                                                                                           (дата, подпись)